आवश्यक सूचना

ALD3: Hi-Rel Info Genesis Centre, 43/33, T. B. Sapru Marg, Near ICICI Bank, Beside Jain Electronics, Civil Lines, Allahabad (U.P.) परीक्षा केन्द्र पर सी०सी०सी० / बी०सी०सी० / सी०सी०सी० प्लंस / ई०सी०सी० की दिनांक 03 अक्टूबर 2018 एवं 04 अक्टूबर 2018 (सभी बैच) तथा दिनांक 05 अक्टूबर 2018 की प्रथम एवं द्वितीय बैच की परीक्षा निरस्त कर दी गई है। दिनांक 05 अक्टूबर 2018 (तृतीय एवं चतुर्थ बैच) से 09 अक्टूबर 2018 तक की प्रस्तावित परीक्षायें भी अपरिहार्य कारणों से स्थगित कर दी गई है। इस केन्द्र के सभी परीक्षार्थियों की परीक्षा पुनः सम्पन्न करायी जायगी।

इस परीक्षा की नवीनतम तिथियाँ एवं केन्द्र की जानकारी वेबसाईट nielit.gov.in एवं student.nielit.gov.in पर शीघ्र उपलब्ध कराई जाएगी। इससे हुई असुविधा के लिए खेद है।

PUBLIC NOTICE

Due to unavoidable circumstances CCC Online examination October 2018 at ALD3: Hi-Rel Info Genesis Centre, 43/33, T. B. Sapru Marg, Near ICICI Bank, Beside Jain Electronics, Civil Lines, Allahabad (U.P.) examination centre conducted on 03-Oct-2018 & 04-Oct-2018 (all 04 Batches) and 05-Oct-2018 (Batch 01 & Batch 02) is cancelled. The remaining examination of 05-Oct-2018 (Batch 03 & Batch 04) and all the batches from 06-Oct-2018 to 09-Oct-2018 are postponed.

The fresh dates and new venue of examination will be intimated on portal soon. Inconvenience caused is regretted.